EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PÃO NOBRE OLÍMPIA PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA. - ME
CONTRATO Nº: 01/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM COMO OBJETIVO A ATUALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 01/2023, VISANDO O REAJUSTE DO PREÇO.
DATA DA ASSINATURA: 20/02/2024
VALOR DO REAJUSTE: R$ 47,84 (QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)